

PAVEMENT PATCHING (TECHCRETE) AND

Project: CONCRETE DIAMOND GRINDING

Location: VARIOUS

A/E Firm: OFFICE OF CITY ENGINEER; SHANE BALK

Address: 224 W. 9TH STREET

City/State/Zip: SIOUX FALLS, SD 57104

Phone No.: 605.367.8601

Value of OFM: \$ -

Bid Estimate: \$ 559,385.00

Budget: \$ 3,455,000.00

Letting Date: 03/05/20

Time: 2:15 PM

BX Civil &

Bidder: Construction, Inc.

24663 475th

Address: Avenue

Dell Rapids, SD

City/State/Zip: 57005

Phone No.: 605.428.5483

Item No.	Std. Bid Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price
1	SPECIAL	MOBILIZATION (per location)	EA	4	\$ 5,456.83	\$ 21,827.32
2	SPECIAL	PATCH PRIMING	GA	321	\$ 80.00	\$ 25,680.00
3	SPECIAL	PATCHING TECH CRETE	LB	131308	\$ 3.15	\$ 413,620.20
4	SPECIAL	TECH CRETE PATCH SAWING	LF	25903	\$ 1.00	\$ 25,903.00
5	SPECIAL	DIAMOND PROFILE GRINDING	SY	1665	\$ 39.00	\$ 64,935.00
6	110.1100	REMOVE CONCRETE PAVEMENT	SY	5.5	\$ 150.00	\$ 825.00
7	110.8110	SAW EXISTING PCC PAVEMENT	LF	30	\$ 15.00	\$ 450.00
8	380.5030	NONREINFORCED PCC PAVEMENT REPAIR	SY	5.5	\$ 240.00	\$ 1,320.00
9	380.6000	DOWEL BAR	EA	10	\$ 15.00	\$ 150.00
		INSERT STEEL BAR IN CONCRETE				
10	380.6119	PAVEMENT, No. 5	EA	4	\$ 30.00	\$ 120.00
		INSERT STEEL BAR IN CONCRETE				
11	360.6115	PAVEMENT, No. 9	EA	13	\$ 30.00	\$ 390.00
12	634.0110	TRAFFIC CONTROL	SF	706.5	\$ 1.00	\$ 706.50
13	SPECIAL	SPECIAL SIGN	EA	2	\$ 129.99	\$ 259.98
14	634.105	TEMPORARY BUSINESS SIGN	EA	8	\$ 100.00	\$ 800.00
		TRAFFIC CONTROL MISCELLANEOUS (per				
15	SPECIAL	location )	EA	4	\$ 4,250.00	\$ 17,000.00
16	634.0285	TYPE 3 BARRICADE 8' DOUBLE SIDED	EA	59	\$ 32.00	\$ 1,888.00
17	734.0850	INLET PROTECTION	EA	43	\$ 125.00	\$ 5,375.00
18	734.5010	SWEEPING	HR	12	\$ 125.00	\$ 1,500.00
<b>TOTAL GROSS BASE BID</b>					<b>Total Bid</b>	<b>\$ 582,750.00</b>